[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (девятнадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

26 марта 2015г.                                     № 98                                  с. Ловозеро

О принятии в 2015 году муниципальным образованием Ловозерский район части полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района.
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 1 Закона Мурманской области от 14.11.2014 №1784-01-ЗМО «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области», решением Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 26.02.2015 № 28 «О передаче части полномочий муниципальным образованием сельское поселение Ловозеро Ловозерского района муниципальному образованию Ловозерский район Мурманской области на 2015 год», Уставом Ловозерского района,

Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1.  Администрации Ловозерского района (Шестак А.В.) заключить Соглашение с муниципальным образованием сельское поселение Ловозеро Ловозерского района (Курзенев Н.И.) о принятии части полномочий по решению вопросов местного значения, определенных пунктом 16 статьи 1 Закона Мурманской области от 14.11.2014 № 1784-01-ЗМО «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области» на реализацию мероприятий по функционированию и содержанию единой дежурно-диспетчерской службы Ловозерского района на 2015 год, с использованием на эти цели средства бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района.

Глава

Ловозерского района                                                                       А.В. Шестак

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                       В.В. Николаев
[image: image1.png]